
8948-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

09.12.2014 № 43/13 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О требованиях, предъявляемых  
к лицам, участвующим в конкурсе на замещение  
должности руководителя некоммерческой организации 
"Фонд капитального ремонта общего  имущества  
в многоквартирных домах в Пермском крае"  
(вносит депутат Шулькин И.Г.)  
 

Заслушав информацию помощника депутата Законодательного Собрания 

Пермского края Мальцева Н.Л., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1.рассмотреть и принять в первом чтении проект постановления 

Законодательного Собрания Пермского края "О требованиях, предъявляемых  

к лицам, участвующим в конкурсе на замещение должности руководителя 

некоммерческой организации "Фонд капитального ремонта общего  имущества 

в многоквартирных домах в Пермском крае"; 

2. поручить доработать  данный проект постановления ко второму 

чтению постоянно действующей рабочей группе по рассмотрению вопросов, 

связанных с реформирование жилищно-коммунального комплекса Пермского 

края; 

3. установить срок подачи поправок до  20.01.2015. 

 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


